___-

TERMO DE ADJUDICAçAO

N
0 Pregoeiro do MunicIpio de Arneiroz-CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especiaIeMäiue
Ihe confere o inicio XX do art. 40, da Lei n ° 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigéncias do
procedimento de licitaçâo cuio objeto e o AQUISICAO DE 1(UM) VEICULO TWO PASSEIO,
DESTINADO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (CRAS), PARA A
RE5TRuTuRAçA0 DA REDE SUAS, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR DE NO
202020830005 5  JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO
DE ARNEIROZ-CE, conforme especificaçoes contidas no Termo de Referéncia, constantes dos
anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modandade PREGAO ELETRONICO No 2021.05.04.1, cm favor do(s) vencedor(es), de acordo corn
os temios do presente processo.

Assim, nos termos da legsiação vgente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos
seguintes licitantes, conforme PREGAO ELETRONICO, o qual é considerado parte integrante e
indissociavel deste.

Item Vencedor I Valor Global
01 GUARAUTOS VEICULOS E PEQAS LTDA R$ 61.800,00

I Valor Global do Pregao Eletronico no 2021.05.04.1 R$ 61.800,00 	I

ArneirozlCE, 20 de Maio de 2021

KL
José Bezeka Junior
Pregoeiro do Municipio

GPNJ: 06.748.29710001-54
PRA9AJOAQUIM FELIPE 15, CENTROARNEIROZ-CEARA

rrD- Al R7(Lflflfl FflIJP (RR\ L1O-1fl9fl

Quant
Uto Total

VEICULOO NOVO ZERO QUILOMETRO,
TIPO SEDAN; FABRIcAçA0 NACIONAL;
CAPACIDADE 	PARA 	05 	(CINCO)
OCUPANTES; 	ANO/MODELO 2021/2021
OU SUPERIOR; 04 PORTAS LATERAlS;
COMBUSTIVEL: ETANOL E GASOLINA;
!NJEçAO ELETRONICA POTENCIA DO
MOTOR 	SUPERIOR 	A 	73 	CV;
MOTORIzAçAO MINIMA DE 1.0; CAMBIO
COM 05 MARCHAS A FRENTE E UMA A

01
RE; 	DIREçAO 	RIDRAULICA; 	AR FIAT/GRAN

Und R$ 6 	0 R 	1. ,00 CONDICIONADO; VIDRO 	ELETRICO 	E SIENA 61.80000
TRAVAS ELETRICAS, FREIOS ABS. J000
DE TAPETES; RODA DE AQO NO MINIMO
ARO 14"; ENTRE EIXOS COM NO MINIMO
2450 	MM; 	VOLUME 	MINIMO 	DO
PORTAMALAS DE 430 LITROS; 	COR
SOLIDA OU METALICA, GARANTIA DO
FABRICANTE NO MINIMO DE 01 ANO SEM
LIMITE DE KM, VEICULO EMPLACADO E
DE 	PRIMEIRO 	EMPLACAMENTO 	NO
NOME DO MUNICIPIO

Arneirox/CE, 20 de Maio de 2021

/

José Bezéha Junior
Pregoeiro do Municipio

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

flfl e7n flflfl =flkl=- 122' A40_1 nOn